KAUP

IEA Y T180KHM (14.12.2025)

ATFZEEISORXZE L - TS

ARSI
REmHS
1T180KM
2T180KM
3T180KM

4T180KM
4T180KM

5T180KM

RIEE PESK AR AR REN EANEL S,

E

B35 B TRE BTy 5 G v
kg mm mm mm  mm ISO mm

1.500 500 120 40 = 1.200 2 60

2.500 500 140 50 = 1.200 2 70

3.500 500 150 50 1.200 3 70

4.000 500 150 60 1.200 3 80

4.000 500 150 60 = 1.200 4 80

5.000 500 200 60 1.200 4 80

REKEE
z
mm
340
358

338

330
320

420

BHEE
kg
75
109

125

141
152

167

B
AR
RIEEH

RIEAM

IRIEEH

IRIEEH
RIEAM

IRIEEH



KAUP| #1&X%EX T180KHM

FEamue s

KAUPITE X T180KME AT A TRz ek (ZnFEAERN) |, RN AT B R E RS H3F
HTUHITE. IrERRXTESKAUPRER |, tNikBEELEHEA.

AR
o LEMIR[E]
o RIME
o MERIF



	折叠式货叉 T180KHM (14.12.2025)
	技术参数

	折叠式货叉 T180KHM
	产品说明：
	产品特点：


