



用于安装在ISO货叉架上 - 机械折叠

技术参数

型号编号	每对货叉载荷能力 kg	载荷中心 mm	E mm	D mm	G mm	ISO	V mm	失载距 Z mm	每件重量 kg	每件价格 人民币
1T180KM	1.500	500	120	40	1.200	2	60	340	75	根据询价
2T180KM	2.500	500	140	50	1.200	2	70	358	109	根据询价
3T180KM	3.500	500	150	50	1.200	3	70	338	125	根据询价
4T180KM	4.000	500	150	60	1.200	3	80	330	141	根据询价
4T180KM	4.000	500	150	60	1.200	4	80	320	152	根据询价
5T180KM	5.000	500	200	60	1.200	4	80	420	167	根据询价

根据客户要求可提供载荷能力更大的型号。



折叠式货叉 T180KHM

产品说明：

KAUP折叠式货叉T180KM适用于狭窄空间的搬运作业（如电梯内），货叉可直接挂装至货叉架上并进行机械折叠。折叠式货叉可与KAUP属具，如软包夹配合使用。

产品特点：

- 结构坚固
- 安装简便
- 视野良好